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10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

17

N

Jugendmannschaften

Silomafia

Claasbubis
Gummibarenbande
Reitergruppe Jugend
Kaltduscher

LTL Power

Jugend

Straubinger, Clemens
Straub, Moritz
Straub, Teresa
Mangold, Madeleine
Straub, Simon

Karg, Carina
Bitschnau Johannes
Mangold, Niklas

Rief, Matthias

Fink, Simon
Ochsenreiter, Miriam
Popek, David

Walser, Laurin
Menzel, Lars
Schellenbau, Florian
Kennerknecht, Linda

. Tudor, David
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25,

Straub, Peter

Neuschl, Sina

Walter, Timo
Sonderegger, Alisa
Brunold, Katja

Neuschl, Simon
Schneider, Michael
Schellenbaum, Johanne

Kuhn, Stefan
Rief, Patricia
Rohrbeck, Ciacomo

306,8 Rg.
298,1 Rg.
262,0 Rg.
260,9 Rg.
251,7 Rg.
248,5 Rg.

103,4 Rg.
102,4 Rg.
101,6 Rg.
101,6 Rg.
101,6 Rg.
101,1 Rg.
101,0 Rg.
100,9 Rg.
100,6 Rg.
100,0 Rg.
98,2 Rg.
96,2 Rg.
95,9 Rg.
93,9 Rg.
92,3 Rg.
92,1 Rg.
91,0 Rg.
89,1 Rg.
84,7 Rg.
84,0 Rg.
83,0 Rg.
78,4 Rg.
77,0 Rg.
73,2 Rg.
70,4 Rg.

26.
27.
28.

O 0N EWNR
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Kennerknecht, Jonas
Lowag, Alina
Meusburger, Diego

Biirgerkonig

Fuchs, Ulrike

Rief, Ludwig

Losert, Peter

Karg, Carina
Mangold, Madeleine
Tudor, Turcan
Proba, Elisabeth
Walser, Anna-Lena
Fuhge, Alexander

. Hodrus, Tanja

. Heidegger, Markus

. Réadler, Monika

. Trautmann, Jonas

. Elbs, Anna

. Schellenbaum, Simon
. Herrmann, Joachim

. Rief, Johannes

. Elbs, Beppo

. Schellenbaum, Michael
. Heidegger, Nicole

Birgermeisterpokal

gestiftet vom 1. Bgm. Matthias Bentz

70,3 Rg.
69,2 Rg.
38,3 Rg.

0,00 T
0,00 T
1,41 T
1,41 T
2,23 T
2,23 T
2,23 T
3,00 T
3,60 T
4,00 T
4,00 T
42T
447 T
5,00 T
5,00 T
5,09 T
6,00 T
6,32 T
6,32 T
6,32 T

150 T
17,46 T
6,4 T
21,58 T
921 T
28,42 T
65,19 T

8,06 T
8,60 T

8,00 T
82,38 T

9,00 T
10,04 T
39,45 T

280T
30,8 T
400 T

BurgerschieRfRen 2022

Beteiligung
65 Mannschaften

257 Teilnehmer

Wir bedanken uns recht herzlich,
bei den Opfenbacher Blrgerinnen und
Burgern,
bei den Mitarbeitern der ortsansassigen
Firmen
und den Mitgliedern der Vereine,
fur die rege Teilnahme.

Der Schutzenverein wurde sich freuen,
wenn wir Euch auch im nachsten Jahr,

zu unserem traditionellen Burgerschiel3en

begrufRen durfen.



